de. x. si. cū. clēi. satis credo cū. b̄. l̄. s̄. sic. id. dis. loq̄t q̄. i  
nullo bñficio cathedralis ecclie poterit puideri. non c̄m  
dic̄t q̄ nō includat̄ canonicat̄ ecclie cathedral. h̄ q̄ nō  
includat̄ ecclia. ergo nullū ip̄i⁹ ecclie beneficium include  
tur ad. b̄. optime. q̄. de. p̄. uil. p̄. et. emptōez. et. s. i. R̄. ca. S̄.  
pone. impetrati. puidere mib̄ i ecclie. sc̄i. peti. bon  
nō ē alia sādi petri

ecclia q̄. cathedra  
lis. nunquid in ea. p  
uidebit̄ michi vis  
de. ppter. stilum cu  
rie. gratia. surrepti  
cia. quo in cathedra  
libus ecclies nō so  
let expt̄. nomē sā  
cti. hi. inferiori. b̄. sic  
q̄. credo. insi. alites  
plas. appēt. papaz  
de. cathedra. zali. mēl  
lexisse. per. istud. c.

**G** proūncie. et. in  
hoc casu. loquit̄. s  
cre. s. e. t. p̄. illoꝝ  
vnde. non. aduerte  
bant. qui. dec̄. illam  
allegabāt. q̄. p̄. lite  
ras. quibus. puideri  
mandabatur. in. aliq  
ecclia. ciuitatis. po  
test. puideri. i. cathe  
drā. cu. ibi. a. ep̄o  
de. ecclies. sue. pros  
uincie. scriberetur.

**b**. **V**erbiorem. si  
ergo. q̄raē. diuerita  
tis. rō. sufficiat. ista  
licet. quo. ad. metro  
politanam. ecclias.  
nō. multū. efficax. vi  
deaē. h̄. sufficit. sic. p  
papā. declaratū. de

**Q**re iudi. i. causis

**Q**m̄ de benelis  
tio. vno. Nota. p̄. his que. no. b. s. de. cā. poss. et. p̄. prieta.  
cum. ecclia. futura. in. glo. ex. hoc. videtur. Jo. an.  
k. **I**nstitutis. ergo. si. de. facto. tñ. occupatū. esset. p̄. eos  
nō. habēt. locū. p̄. scriptio. vel. si. ibi. non. ut. rectores. sed  
ut. vicarij. vel. oducti. seculares. clerici. rexissent.

**L**egitima. s. xl. annoꝝ. de. p̄. scrip. de. quarta. de. causa  
poss. cum. ecclia. de. oblietu. c. vlti.

**m**. **A**nte. inceptam. p̄. scriptōez. h̄. sec⁹. si. post. inceptā  
et. ante. opletam. et. ideo. dixit. s. o. tñ. inue

**n**. **P**ost. non. tamen. continue. et. pacifice. spacio. ix. an. et  
ideo. dicit. quandoq̄. **I**lla. igit̄. administratio. precedē  
tis. temporis. tollitur. p̄. prescriptionem. sequētem. admi  
nistratio. autem. ad. prescriptōem. sequens. illā. nō. tollit  
misalia. interuenient. que. ius. alioꝝ. h̄. ent. p̄. m̄ere

**o**. **P**rioratu. p̄. orat⁹. est. gñale. h̄. bum. quod. ad. priora  
tum. secularem. vel. regularem. p̄. extendi. sed. rōne. p̄. sone  
impetrantis. qui. cleric⁹. secularis. est. fibi. regularis. p̄. rō  
tatus. conferri. non. potuit. ut. arretetur. illud. solum. ad. se/  
culares. nam. graue. est. in. expertos. rē. xir. q. ij. monaste  
rijs. s. de. elec. cum. ad. nostram. et. c. officij.